
 
Žádost o pohřebné 

 
Žadatel, který vypravil pohřeb: 
 
Jméno, příjmení, datum narození: ……………………………………………………………… 
 
 ...……………………………………………………………………………………………….. 
 
Trvalý pobyt: …………………………………………………………………………………… 
 
OP: …………………………………. 
 
 
 
Údaje o zesnulé(m) ke dni úmrtí: 
 
Jméno, příjmení, datum narození: ……………………………………………………………… 
 
Trvalý pobyt: …………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Údaje o úmrtí a pohřbu: 
 
Datum a místo úmrtí: …………………………………………………………………………... 
 
Datum pohřbení: ……………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
V Pustiměři    dne…………………………                          …………………………………… 
            podpis žadatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K žádosti prosím doložte: 
o Průkaz totožnosti žadatele 
o Úmrtní list zesnulé osoby 
o Fakturu za vypravení pohřbu – doklad o zaplacení 
 

 
 

Podmínky vyplacení pohřebného 5 000,- Kč 
 

 Zemřelý(á) byl v době úmrtí přihlášen k trvalému pobytu v obci Pustiměř 
 
 O pohřebné může požádat pouze vypravitel pohřbu 
 
 Pro vyplacení je třeba předložit písemnou žádost + v ní uvedené náležitosti 
 
 V případě, že bude předložen doklad na částku menší než 5 000,- Kč, bude proplacena 

pouze prokázaná částka 
 
 
 


